Uzsakovas uZsako, o Tiekéjas jsipareigoja iki spalio 30 d. suredaguoti 75
kompiuterinius puslapius teksto, skirto projekto ,,Mobiliosios skaitmeninimo grupés —
pagalba regiony muziejams*“ metodiniam leidiniui.

2. Uzsakovas jsipareigoja uz 1 punkte nurodytas kokybiskai suteiktas paslaugas Tiekéjui
sumoketi 579 eurus (penkis Simtus septyniasdesimt devynis eurus) pagal paslaugy
perdavimo-priémimo aktg.

3. Uzsakovas jsipareigoja per 10 darbo dieny sumoketi Tiekéjui nurodytg suma uz
suteiktas paslaugas i§ 163y, skirty Lietuvos kultiros tarybos projekto ,,Mobiliosios
skaitmeninimo grupés — pagalba regiony muziejams“ vykdymui.